

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

PSP HOLDING, HOBRO ApS

Søndertoften 30, 9500 Hobro

CVR-nr. 31 06 27 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Birgitte Skøtt Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PSP HOLDING, HOBRO ApS Søndertoften 30 9500 Hobro CVR-nr.: 31 06 27 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Birgitte Skøtt Povlsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers C
Dattervirksomhed	Jysk Vagt & Security ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består af at eje kapitalandele i datterselskabet, formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-6.305	-3.805
Driftsresultat	-6.305	-3.805
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.677	244.160
Andre finansielle indtægter	9.357	4.826
Øvrige finansielle omkostninger	-1.425	-122
Resultat før skat	61.304	245.059
Skat af årets resultat	-616	-220
Årets resultat	60.688	244.839
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-501.247	-191.751
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	314.590
Disponeret fra overført resultat	-1.738.065	0
Disponeret i alt	60.688	244.839

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	230.433	877.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	230.433	877.756
Anlægsaktiver i alt	230.433	877.756
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.632	209.396
Tilgodehavender i alt	27.632	209.396
Andre værdipapirer og kapitalandele	348.101	204.749
Værdipapirer i alt	348.101	204.749
Likvide beholdninger	2.072.798	1.479.902
Omsætningsaktiver i alt	2.448.531	1.894.047
Aktiver i alt	2.678.964	2.771.803

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.434	563.681
Overført resultat	158.157	1.896.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.645.591</u>	<u>2.706.903</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	27.878	59.616
Anden gæld	5.495	5.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.373	64.900
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.373</u>	<u>64.900</u>
Passiver i alt	<u>2.678.964</u>	<u>2.771.803</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
